
UCHWAŁA NR XXIV/319/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie podziału miasta Miastko na osiedla 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 103 ust. 3 Statutu Gminy Miastko stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Miastku nr 43/VI/2013 r. z dnia 14 czerwca 2013 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2021 r. 
poz. 3937), Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 42/VI/94 Rady Miasta i Gminy Miastko z dnia 25 listopada 1994 r. w sprawie podziału 
miasta Miastko na osiedla oraz w uchwale nr XXV/227/2016 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 8 lipca 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 42/VI/94 Rady Miasta i Gminy Miastko z dnia 25 listopada 1994 r. w sprawie 
podziału miasta Miastko na osiedla, użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Osiedle 
Nr 5 w Miastku” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Osiedle 
nad Pląsą w Miastku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817564B3-46BD-414B-A74F-EA49FCFE5776. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 czerwca 2025 roku Zarząd Osiedla Nr 5 w Miastku  uchwałą Nr 1/2025  zainicjował 
działania zmierzające do zmiany nazwy osiedla Nr 5 w Miastku informując o powyższym organ 
uchwałodawczy Gminy Miastko. W związku z brakiem umocowania prawnego podjętej uchwały, 
zwołano ogólne zebranie mieszkańców Osiedla Nr 5 i w dniu 30 października 2025 r. ogólne 
zebranie mieszkańców podjęło uchwałę Nr 4/ 2025 wyrażającą wolę zmiany nazwy osiedla. 
 Uzasadnieniem zmiany nazwy osiedla jest nadanie osiedlu bardziej tożsamościowego, 
rozpoznawalnego charakteru i nawiązuje do  położenia osiedla oraz jego zielonego charakteru. 
Zmiana nazwy przyczyni się do  lepszego budowania lokalnej tożsamości i wspólnoty 
mieszkańców. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817564B3-46BD-414B-A74F-EA49FCFE5776. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/319/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-12-19T07:50:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




